

«Утверждаю»

Главный врач:

Ж.Усенов

2023 год

ПРОТОКОЛ № 03

об итогах закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов способом запроса ценовых предложений

«19» апреля 2024 года
11:00 часов

КГП на ПХВ «Сырдарьинская районная больница» провел закуп лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов (далее - Товар) способом запроса ценовых предложений в соответствии с Главой 3 Приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 «Об утверждении правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» (далее - Правила).

1. Краткое описание и цена, закупаемых товаров, их торговое наименование:

№ лота	МНН лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов	Форма выпуска	Краткая характеристика	Ед. изм.	Кол-во	Выделенная сумма за единицу	Общая сумма
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
1	AGFA DRYSTAR DT 5B 20x25. 8x10 in		AGFA DRYSTAR DT 5B 20x25. 8x10 in	упк	30	66000	1980000
2	ЕРОС BGEM(BUN TEST CARD) - одноразовая тест -карта, для определения газов электролитов и метобалитов крови		ЕРОС BGEM - одноразовая тест -карта, для определения газов электролитов и метобалитов крови	уп	25	145000	4350000
3	GEOTECK троакарная система		GEOTECK троакарная система	шт	12	0	0
4	PAPYRUS Термобумага для видеопринтера /110 мм x20 м/ Узи пленка		PAPYRUS Термобумага для видеопринтера /110 мм x20 м/ Узи пленка	упк	10	12000	120000
5	Азопирам		Азопирам	упк	28	2200	61600
6	Алкотест одноразовая насадка мундштук на алкотест 6820		Алкотест одноразовая насадка мундштук на алкотест 6820	шт	300	2500	750000
7	Амниотом одноразовый		Амниотом одноразовый	шт	300	0	0
8	Ангиокатетер № 18		Ангиокатетер № 18	шт	500	129,7	64850
9	Ангиокатетер №14		Ангиокатетер №14	шт	2000	129,7	259400
10	Ангиокатетер №16		Ангиокатетер №16	шт	2000	129,7	259400
11	Ангиокатетер №20		Ангиокатетер №20	шт	500	129,7	64850
12	Ангиокатетер №22		Ангиокатетер №22	шт	500	129,7	64850
13	Ангиокатетер №24		Ангиокатетер №24	шт	2000	129,7	259400
14	Барий сульфат /контраст/		Барий сульфат /контраст/	флакон	50	0	0
15	Бинты нестерильные 7*14		Бинты нестерильные 7*14	штук	10000	310	3100000
16	Бинты стерильные 7*14		Бинты стерильные 7*14	штук	10000	290	2900000

	Бумага для мед регистрирующих приборов в рулонах ю Модель UPP-110 HG.Размер 110мм *18 мм		Бумага для мед регистрирующих приборов в рулонах ю Модель UPP-110 HG.Размер 110мм *18 мм	упк	100	29500	2950000
18	Вата 100 гр		Вата 100 гр	шт	2500	630	1575000
19	Внутренний стент катетера мочеточника №5 о/р		Внутренний стент катетера мочеточника №5 о/р	шт	15	94000	1410000
20	Внутренний стент катетера мочеточника №7 о/р		Внутренний стент катетера мочеточника №7 о/р	штук	5	94000	470000
21	Воздуховод многоразовый прозрачный №10,0		Воздуховод многоразовый прозрачный №10,0	шт	100	9500	950000
22	Воздуховод многоразовый прозрачный №3,5		Воздуховод многоразовый прозрачный №3,5	шт	100	9500	950000
23	Воздуховод многоразовый прозрачный №7,0		Воздуховод многоразовый прозрачный №7,0	шт	100	9500	950000
24	Гель для КТГ 100,0 мл		Гель для КТГ 100,0 мл	фл	40	12100	484000
25	Гель для УЗИ №5 л		Гель для УЗИ №5 л	фл	4	8600	34400
26	Гель для ультразвуковых исследований ACCU гель 5 кг		Гель для ультразвуковых исследований ACCU гель 5 кг	канистра	5	9000	45000
27	Гигрометр психометрический		Гигрометр психометрический	шт	30	10500	315000
28	Дентин порошок		Дентин порошок	штук	12	0	0
29	Дренажная трубка №16		Дренажная трубка №16	шт	30	51000	1530000
30	Дренажная трубка №18		Дренажная трубка №18	шт	70	59000	4130000
31	Дренажная трубка №20		Дренажная трубка №20	шт	50	63000	3150000
32	Дыхательные контуры и шланги к аппаратам ИВЛ		Дыхательные контуры и шланги к аппаратам ИВЛ	штук	50	36900	1845000
33	ЕДПО 10,0		ЕДПО 10,0	штук	30	26395	791850
34	ЕДПО 3,0		ЕДПО 3,0	шт	30	9 990	299 700
35	ЕДПО 5,0		ЕДПО 5,0	шт	30	15 193	455 790
36	Емкость для отхода класс Б 20 литр		Емкость для отхода класс Б 20 литр	шт	30	4100	123000
37	Емкость для отхода класс Б 30 литр		Емкость для отхода класс Б 30 литр	шт	30	7000	210000
38	Емкость для отходов класс «Б»-50 литр		Емкость для отходов класс «Б»-50 литр	штук	10	19800	198000
39	Емкость прозрачный с делением для отхода кл Б 10 литр		Емкость прозрачный с делением для отхода кл Б 10 литр	шт	30	32000	960000
40	Емкость прозрачный с делением для отхода кл Б 30 литр		Емкость прозрачный с делением для отхода кл Б 30 литр	шт	20		0
41	Ёрш для чистки пробирок		Ёрш для чистки пробирок	шт	40	1200	48 000
42	Зеркала стоматологическое с ручкой		Зеркала стоматологическое с ручкой	штук	20	3100	62000
43	Зонд желудочный СН 10		Зонд желудочный СН 10	шт	20	240	4800
44	Зонд желудочный СН 12		Зонд желудочный СН 12	шт	50	240	12000
45	Зонд желудочный СН 14		Зонд желудочный СН 14	шт	30	240	7200
46	Зонд желудочный СН 16		Зонд желудочный СН 16	шт	30	240	7200
47	Зонд желудочный СН 18		Зонд желудочный СН 18	шт	30	240	7200

	Зонд желудочный СН 20		Зонд желудочный СН 20	штук	30	240	7200
	Зонд желудочный СН 22		Зонд желудочный СН 22	шт	30	240	7200
50	Зонд желудочный СН 6		Зонд желудочный СН 6	шт	20	240	4800
51	Зонд желудочный СН 8		Зонд желудочный СН 8	шт	20	240	4800
52	Игла бабочка одноразовая G22		Игла бабочка одноразовая G22	шт	2000	130	260000
53	Игла бабочка одноразовая G20		Игла бабочка одноразовая G20	шт	1000	130	130000
54	Игла бабочка одноразовая G21		Игла бабочка одноразовая G21	шт	2000	130	260000
55	Игла бабочка одноразовая G23		Игла бабочка одноразовая G23	шт	2000	130	260000
56	Игла бабочка одноразовая G25		Игла бабочка одноразовая G25	шт	2000	130	260000
57	Игла бабочка одноразовая G26		Игла бабочка одноразовая G26	шт	1000	530	530000
58	Игла для спинальной анестезии тип стандарт одноразовый 22G		Игла для спинальной анестезии тип стандарт одноразовый 22G	штук	30	1500	45000
59	Игла для спинальной анестезии тип стандарт одноразовый 24G		Игла для спинальной анестезии тип стандарт одноразовый 24G	шт	30	1500	45000
60	Игла для спинальной анестезии тип стандарт одноразовый 25G		Игла для спинальной анестезии тип стандарт одноразовый 25G	шт	50	1500	75000
61	Игла для спинальной анестезии тип стандарт одноразовый 26G		Игла для спинальной анестезии тип стандарт одноразовый 26G	шт	50	1500	75000
62	Игла для спинальной анестезии тип стандарт одноразовый 27G		Игла для спинальной анестезии тип стандарт одноразовый 27G	шт	50	1500	75000
63	Игла пункционная		Игла пункционная	штук	50	12210	610500
64	Игла Сельдингера G20 G22 диаметр 1,20 мм , длина 70 мм		Игла Сельдингера G20 G22 диаметр 1,20 мм , длина 70 мм	шт	30	13600	408000
65	Иглы кожные режущие		Иглы кожные режущие	штук	20	0	0
66	Иглы средние режущие		Иглы средние режущие	штук	20	0	0
67	Измеритель глазного давления электронный		Измеритель глазного давления электронный	шт	1	570000	570000
68	Иммунологический тест на определение креатинкиназы МВ-фракции креатинин фосфокиназы (КФК), натрийуретического пептида В-типа (БНП) и тропонина (ТнТ) Quidel Triage R Cfrdio3		Иммунологический тест на определение креатинкиназы МВ-фракция креатинин фосфокиназы (КФК), натрийуретического пептида В-типа (БНП) и тропонина (Thi) №25	уп	12	265000	3180000
69	Каналонаполнители стоматологические		Каналонаполнители стоматологические	упк	5	0	0
70	Канюля кислородная взрослая		Канюля кислородная взрослая	шт	300	910	273000
71	Канюля кислородная детская		Канюля кислородная детская	шт	300	910	273000
72	Капрон №2		Капрон №2	шт	50	4500	225000
73	Капрон 3-0		Капрон 3-0	шт	100	4500	450000
74	Капрон 4-0		Капрон 4-0	шт	100	4500	450000
75	Капрон №2,0		Капрон №2,0	шт	50	4500	225000
76	Капрон №3		Капрон №3	шт	50	4500	225000

	Капрон №4		Капрон №4	шт	50	4500	225000
	Катетер Отсасывающий CH10		Катетер Отсасывающий CH10	шт	50	150	7500
79	Катетер Отсасывающий CH12		Катетер Отсасывающий CH12	шт	50	150	7500
80	Катетер Отсасывающий CH16		Катетер Отсасывающий CH16	шт	50	150	7500
81	Катетер Отсасывающий CH18		Катетер Отсасывающий CH18	шт	50	150	7500
82	Катетер Отсасывающий CH20		Катетер Отсасывающий CH20	шт	50	150	7500
83	Катетер Отсасывающий CH6		Катетер Отсасывающий CH6	шт	100	150	15000
84	Катетер Отсасывающий CH8		Катетер Отсасывающий CH8	шт	200	150	30000
85	Катетер уретральный женский CH10		Катетер уретральный женский CH10	шт	250	150	37500
86	Катетер уретральный женский CH12		Катетер уретральный женский CH12	шт	250	150	37500
87	Катетер уретральный женский CH14		Катетер уретральный женский CH14	шт	150	150	22500
88	Катетер уретральный женский CH16		Катетер уретральный женский CH16	шт	50	150	7500
89	Катетер уретральный женский CH18		Катетер уретральный женский CH18	шт	50	150	7500
90	Катетер уретральный женский CH20		Катетер уретральный женский CH20	шт	50	150	7500
91	Катетер уретральный женский CH6		Катетер уретральный женский CH6	шт	50	150	7500
92	Катетер уретральный женский CH8		Катетер уретральный женский CH8	шт	50	150	7500
93	Катетер Фоллея 3-ходовая №20		Катетер Фоллея 3-ходовая №20	штук	10	29400	294000
94	Катетер Фоллея 3-ходовая №20		Катетер Фоллея 3-ходовая №20	штук	10	29400	294000
95	Катетер Фоллея № 14		Катетер Фоллея № 14	штук	100	500	50000
96	Катетер Фоллея № 16		Катетер Фоллея № 16	штук	200	500	100000
97	Катетер Фоллея № 18		Катетер Фоллея № 18	штук	400	500	200000
98	Катетер Фоллея №20		Катетер Фоллея №20	штук	400	500	200000
99	Катетер Фоллея №21		Катетер Фоллея №21	штук	400	500	200000
100	Катетер пупочный CH 4		Катетер пупочный CH 4	штук	100	3200	320000
101	Катетер пупочный CH 5		Катетер пупочный CH 5	штук	100	3200	320000
102	Катетер пупочный CH 6		Катетер пупочный CH 6	штук	100	3200	320000
103	Катетер пупочный CH 8		Катетер пупочный CH 8	штук	100	500	50000
104	Кбу 10,0		Кбу 10,0	шт	3000	800	2400000
105	Кбу 2,0		Кбу 2,0	шт	500	400	200000
106	Кбу 5,0		Кбу 5,0	шт	3000	700	2100000
107	Кварцевая лампа с корпусом		Кварцевая лампа с корпусом	штук	30	25000	750000
108	Кетак моляр		Кетак моляр	штук	10	0	0
109	Быстрый количественный тест на простатический специфический антиген(ПСА) №25		Количественный тест на простатический специфический антиген(ПСА) №25	упк	16	60000	960000

	Комнатный термометр		Комнатный термометр	штук	100	3000	300000
	Композит		Композит	штук	10	0	0
112	Контур для ИВЛ аппарата		Контур для ИВЛ аппарата	шт	100	17600	1760000
113	Контур дыхательный, неонатальный (ИВЛ)		Контур дыхательный, неонатальный (ИВЛ)	шт	10	22500	225000
114	Крафт бумага		Крафт бумага	кг	30	2200	66000
115	Лампа для накаливания ларингоскопа		Лампа для накаливания ларингоскопа	шт	10	370000	3700000
116	Лупа медицинская		Лупа медицинская	шт	2	380000	760000
117	Марля		Марля	метр	4000	220	880000
118	Маска наркозная прозрачная с валиком взрослая, детская		Маска наркозная прозрачная с валиком взрослая, детская	шт	4	250	1000
119	Мешок Амбу взрослый		Мешок Амбу взрослый	шт	20	21100	422000
120	Мешок Амбу неонатальный		Мешок Амбу неонатальный	шт	30	21100	633000
121	Мочеприемник 1 л для взрослых одноразовый		Мочеприемник 1 л для взрослых одноразовый	шт	500	380	190000
122	Наркотесты о/р		Наркотесты о/р	шт	2000	3560	7 120 000
123	Ножницы глазные		Ножницы глазные	штук	2	9500	19000
124	Ножницы прямой, изогнутый		Ножницы прямой, изогнутый	штук	20	10500	210000
125	Ножницы хирургические		Ножницы хирургические	штук	3	10500	31500
126	Озокерит		Озокерит	кг	30	10500	315000
127	Пакет бумажный крафт самопечатывающий 50*170 мм		Пакет бумажный крафт самопечатывающий 50*170 мм	упк	1000	620	620 000
128	Пакет кл В 700*800 красного цвета		Пакет кл В 700*800 красного цвета	шт	3000	48	144000
129	Пакеты для сбора отходов А 330*600		Пакеты для сбора отходов А 330*600	шт	5000	33	165 000
130	Пакеты для сбора отходов Б 330*600		Пакеты для сбора отходов Б 330*600	шт	5000	33	165 000
131	Пакеты кл А 700*800 черного цвета		Пакеты кл А 700*800 черного цвета	шт	20000	48	960 000
132	Пакеты кл Б 700*800 желтого цвета		Пакеты кл Б 700*800 желтого цвета	шт	20000	48	960 000
133	Парафин		Парафин	кг	100	5830	583000
134	Перчатки стерильные GAMMEX PF7-7,5		Перчатки стерильные GAMMEX PF7-7,5	пара	500	5900	2950000
135	Перчатки стерильные GAMMEX PF8		Перчатки стерильные GAMMEX PF8	пара	200	5900	1180000
136	Пинцет анатомический		Пинцет анатомический	штук	10	3830	38300
137	Пинцет изогнутый стоматологический		Пинцет изогнутый стоматологический	штук	50	0	0
138	Пинцет хирургический		Пинцет хирургический	штук	10	6740	67400
139	Подкладная медицинская клеёнка		Подкладная медицинская клеёнка	метр	360	2640	950400
140	Презервативы		Презервативы	шт	2000	50	100000

	Пролин №1		Пролин №1	шт	20	0	0
	Пролин №3 атравматика		Пролин №3 атравматика	шт	20	0	0
143	Проскан-2000 SONY UPT-210 BL 210mm x125m		Проскан-2000 SONY UPT-210 BL 210mm x125m	упк	10	0	0
144	Пульпоэкстракторы		Пульпоэкстракторы	упк	5	0	0
145	Пульпоэкстракторы длинный № 100 штук		Пульпоэкстракторы длинный № 100 штук	упк	10	0	0
146	Пульпоэкстракторы короткий № 100 штук		Пульпоэкстракторы короткий № 100 штук	упк	15	0	0
147	Реставрационный материал светового отверждения ESCOM 100		Реставрационный материал светового отверждения ESCOM 100	штук	3	0	0
148	Реставрационный материал светового отверждения PRIME DENT VCL Hybrid COMPOSITE 7*4,5		Реставрационный материал светового отверждения PRIME DENT VCL Hybrid COMPOSITE 7*4,5	штук	3	0	0
149	Роторасширитель		Роторасширитель	штук	20	50 990	1 19 800
150	Рулон термобумаги размером 80 мм*30 м для спирометра Спиро -С -100		Рулон термобумаги размером 80 мм*30 м для спирометра Спиро -С -100	упк	4	1500	6000
151	Салфетка бумажные		Салфетка бумажные	шт	3000	480	1440000
152	Салфеткодержатель для бумажных рулонов		Салфеткодержатель для бумажных рулонов	штук	50	8580	429000
153	Самопроявляющаяся рентгеновская стоматологическая плёнка ERCONOM-X		Самопроявляющаяся рентгеновская стоматологическая плёнка ERCONOM-X	упк	2	730000	1460000
154	Сантиметровая лента		Сантиметровая лента	шт	2	5400	10800
155	Сетка гернипластика ультрапролен для грыжи 20*20см		Сетка гернипластика ультрапролен для грыжи 20*20см	шт	2	0	0
156	Скальпель №16 одноразовый стерильный хирургический		Скальпель №16 одноразовый стерильный хирургический	штук	50	185	9250
157	Скальпель №18 одноразовый стерильный хирургический		Скальпель №18 одноразовый стерильный хирургический	штук	100	185	18500
158	Скальпель №20 одноразовый стерильный хирургический		Скальпель №20 одноразовый стерильный хирургический	штук	50	185	9250
159	Скальпель №22 одноразовый стерильный хирургический		Скальпель №22 одноразовый стерильный хирургический	шт	800	185	148000
160	Спирт этиловый		Спирт этиловый	л	600		0
161	Стетоскоп медицинский		Стетоскоп медицинский	шт	1	5500	5500
162	Стилет одноразовый для интубационной трубки взрослый		Стилет одноразовый для интубационной трубки взрослый	штук	15	6500	97500
163	Стилет одноразовый для интубационной трубки детский		Стилет одноразовый для интубационной трубки детский	шт	15	6500	97500
164	Стоматологический металлический шпатель		Стоматологический металлический шпатель	штук	20	0	0
165	Термоиндикатор 120 №1000		Термоиндикатор 120 №1000	упк	20	6930	138600
166	Термоиндикатор 132 №1000		Термоиндикатор 132 №1000	уп	20	6930	138600
167	Термоиндикатор 180 №1000		Термоиндикатор 180 №1000	уп	15	6930	103950

	Термоконтейнер 1 л		Термоконтейнер 1 л	шт	5	31570	157850
	Термоконтейнер 10 л		Термоконтейнер 10 л	шт	10	68200	682000
170	Термометр для холодильника		Термометр для холодильника	шт	100	3420	342000
171	Термометр комнатный		Термометр комнатный	шт	100	3420	342000
172	Термометр медицинский ртутный		Термометр медицинский ртутный	штук	360	1720	619200
173	Термосумка с электронным индикатором 12 литр		Термосумка с электронным индикатором 12 литр	штук	2	299000	598000
174	Тонометр с фонендоскопом		Тонометр с фонендоскопом	шт	50	17500	875000
175	Трахеостомическая трубка Portex Blue Line Ultra манжетой "Софт-Сеал" 100/860/080/ №8		Трахеостомическая трубка Portex Blue Line Ultra манжетой "Софт-Сеал" 100/860/080/ №8	шт	5	42250	211250
176	Трахеостомическая трубка Portex Blue Line Ultra манжетой "Софт-Сеал" 100/860/0785 №7,5		Трахеостомическая трубка Portex Blue Line Ultra манжетой "Софт-Сеал" 100/860/0785 №7,5	шт	5	42250	211250
177	Трубка для отсоса одноразовая размер № 16		Трубка для отсоса одноразовая размер № 16	штук	100	1900	190000
178	Трубка для отсоса одноразовая размер № 18		Трубка для отсоса одноразовая размер № 18	штук	100	1900	190000
179	Турбинные наконечники хирама прямые 110 PA 2094		Турбинные наконечники хирама прямые 110 PA 2094	штук	2	0	0
180	Турбинные наконечники хирама угловые TC 6T6 B0243		Турбинные наконечники хирама угловые TC 6T6 B0243	штук	2	0	0
181	Угловые наконечники для микроматора B0357 12 ОД		Угловые наконечники для микроматора B0357 12 ОД	штук	2	0	0
182	Удлинитель инфузионных насосов о/р		Удлинитель инфузионных насосов о/р	штук	2000	890	1780000
183	Ультравист /контраст/		Ультравист /контраст/	флакон	50	0	0
184	Уницем стоматологический		Уницем стоматологический	штук	10	0	0
185	УФК 3 ухл 4,2-220 В 50 гц 25 В		УФК 3 ухл 4,2-220 В 50 гц 25 В	штук	4	204650	818600
186	Фенолфталеин		Фенолфталеин	фл	24	3200	76800
187	Фиксатор для эндотрахеальных трубок XS, S ,M,L,XL,XXL одноразовый		Фиксатор для эндотрахеальных трубок XS, S ,M,L,XL,XXL одноразовый	шт	2	0	0
188	Фильтр для дыхательного контура		Фильтр для дыхательного контура	шт	100	1100	110000
189	Фильтровальная бумага		Фильтровальная бумага	кг	5	14 500	72 500
190	Флюоро пленка 70*3,5 см		Флюоро пленка 70*3,5 см	шт	8	0	0
191	Цоликлон Анти А 10мл		Цоликлон Анти А 10мл	фл	80	2530	202400
192	Цоликлон Анти АВ 10мл		Цоликлон Анти АВ 10мл	фл	80	2530	202400
193	Цоликлон Анти В 10мл		Цоликлон Анти В 10мл	фл	80	2530	202400
194	Цоликлон Д супер 10мл		Цоликлон Д супер 10мл	фл	80	2530	202400
195	Шприцы 10,0 о/р		Шприцы 10,0 о/р	шт	200 000	24,9	4980000
196	Шприцы 2,0 о/р		Шприцы 2,0 о/р	шт	200 000	15,3	3060000
197	Шприцы 20,0 о/р		Шприцы 20,0 о/р	шт	12 000	31	372000

	Шприцы 5,0 о/р		Шприцы 5,0 о/р	шт	200 000	15,64	3128000
	Шприцы Жанэ 150 мл о/р		Шприцы Жанэ 150 мл о/р	штук	50	3200	160000
200	Щётка для очистки канала эндоскопа диаметр 2,3 мм, длина 230 см		Щётка для очистки канала эндоскопа диаметр 2,3 мм, длина 230 см	штук	10	28000	280000
201	Щипцы эндоскопические диаметр 2,3 мм, длина рабочей части 1800 мм		Щипцы эндоскопические диаметр 2,3 мм, длина рабочей части 1800 мм	штук	2	280000	560000
202	Эластичный бинт		Эластичный бинт	штук	50	2500	125000
203	Электроды для Холтера о/р		Электроды для Холтера о/р	шт	3000	70	210000
204	Эндотрахеальная трубка №2,0		Эндотрахеальная трубка №2,0	штук	50	795	39750
205	Эндотрахеальная трубка №2,5		Эндотрахеальная трубка №2,5	шт	50	795	39750
206	Эндотрахеальная трубка №3,0		Эндотрахеальная трубка №3,0	шт	50	795	39750
207	Эндотрахеальная трубка №3,5		Эндотрахеальная трубка №3,5	шт	100	795	79500
208	Эндотрахеальная трубка №4,0		Эндотрахеальная трубка №4,0	штук	50	795	39750
209	Эндотрахеальная трубка №4,5		Эндотрахеальная трубка №4,5	шт	10	795	7950
210	Эндотрахеальная трубка №5,0		Эндотрахеальная трубка №5,0	шт	10	795	7950
211	Эндотрахеальная трубка №5,5		Эндотрахеальная трубка №5,5	шт	10	795	7950
212	Эндотрахеальная трубка №6,0		Эндотрахеальная трубка №6,0	шт	20	795	15900
213	Эндотрахеальная трубка №6,5		Эндотрахеальная трубка №6,5	шт	20	795	15900
214	Эндотрахеальная трубка №7,0		Эндотрахеальная трубка №7,0	шт	20	795	15900
215	Эндотрахеальная трубка №7,5		Эндотрахеальная трубка №7,5	шт	20	795	15900
216	Эндотрахеальная трубка №8,0		Эндотрахеальная трубка №8,0	шт	30	795	23850
217	Эндотрахеальная трубка №8,0		Эндотрахеальная трубка №8,0	шт	30	795	23850
218	Эндотрахеальная трубка №9		Эндотрахеальная трубка №9	шт	20	795	15900
219	Языкодержатель		Языкодержатель	штук	20	21000	420000
220	Внутриматочная балонная тампонада		Внутриматочная балонная тампонада	штук	1	0	0
221	Непневматическая противошоковая одежда		Непневматическая противошоковая одежда	штук	1	0	0
222	Экспресс тест для определения ВИЧ инфекций		Экспресс тест для определения ВИЧ инфекций	упк	2	40000	80000
223	Бикс размер 18*		Бикс размер 18*	штук	10	47740	477400
224	Бикс размер 6*		Бикс размер 6*	штук	15	33000	495000
225	Термоодеяло		Термоодеяло	штук	2	700000	1400000
226	Напальчники одноразовые		Напальчники одноразовые	штук	200	12	2400
227	Мерная ёмкость 1 литр		Мерная ёмкость 1 литр	штук	10	6500	65000
228	Бактерицидная кварцевая лампа		Бактерицидная кварцевая лампа	штук	20	3960	79200
229	Фартук предназначенный для рентгена		Фартук предназначенный для рентгена	штук	5	0	0
230	Комплекс принадлежностей для определения группы крови КГК-01 в комплекте(Штатив-1, планшет-5		Комплекс принадлежностей для определения группы крови КГК-01 в комплекте(Штатив-	упк	1	490000	490000

	шт,шпатель-30 шт		1,планшет-5 шт,шпатель-30 шт				
	Упаковочная лента для медицинских инструментов(Термолента)		Упаковочная лента для медицинских инструментов(Термолента)	штук	10	0	0
232	Бесконтактный термометр		Бесконтактный термометр	штук	20	12540	250800
233	Гидропульт для разбрызгивания жидких дезинфицирующих растворов		Гидропульт для разбрызгивания жидких дезинфицирующих растворов	штук	5	0	0
234	Электронный градусник		Электронный градусник	штук	50	2530	126500
235	Sanibel для новорождённых зелёный 3 мм		Sanibel для новорождённых зелёный 3 мм	упк	1	0	0
236	Sanibel для новорождённых красно-фианцевый 3-5 мм		Sanibel для новорождённых красно-фианцевый 3-5 мм	упк	1	0	0
237	Sanibel синий 7 мм		Sanibel синий 7 мм	упк	1	0	0
238	Ткань для очистки 7,5-7,5 см 8 слоев		Ткань для очистки 7,5-7,5 см 8 слоев	упк	1	0	0
239	Sonavell Гель 8500380		Sonavell Гель 8500380	фл	10	0	0
240	Бумага рулон 8519836		Бумага рулон 8519836	упк	5	0	0
241	Sanibel электроды одноразовые щелчок с сумкой 60 штук по 3 электрода		Sanibel электроды одноразовые щелчок с сумкой 60 штук по 3 электрода	уп	1	0	0
242	Браслет новорождённый		Браслет новорождённый	штук	500	75	37 500
243	Очки для фототерапий		Очки для фототерапий	штук	50	0	0
244	Катетер пупочный № 5		Катетер пупочный № 5	штук	50	0	0
245	Катетер пупочный № 4		Катетер пупочный № 4	штук	50	0	0
246	Дыхательный фильтр неонатальный		Дыхательный фильтр неонатальный	штук	10	31000	310000
247	Банки для увлажнителя		Банки для увлажнителя	штук	20	29400	588000
248	Мочеприемник неонатальный		Мочеприемник неонатальный	штук	100	0	0
249	Манжеты одноразовый № 3		Манжеты одноразовый № 3	штук	50	12000	600000
250	Контур SIPAP для аппарата INFLANT FLOW		Контур SIPAP для аппарата INFLANT FLOW	штук	20	240000	4800000
251	Эпицистома набор для выведения мочи с диаметром № 16		Эпицистома набор для выведения мочи с диаметром № 16	штук	5	0	0
252	Эпицистома набор для выведения мочи с диаметром № 17		Эпицистома набор для выведения мочи с диаметром № 17	штук	5	0	0
253	Эпицистома набор для выведения мочи с диаметром № 18		Эпицистома набор для выведения мочи с диаметром № 18	штук	10	0	0
254	Экстрактор камней для гибкой уретерологий.Безопасный и точечный контроль наконечника.Корзина с 4 нитями длиной 120 см.Съёмная эргономичная рукоятка.размер1,3 FR		Экстрактор камней для гибкой уретерологий.Безопасный и точечный контроль наконечника.Корзина с 4 нитями длиной 120 см.Съёмная эргономичная рукоятка.размер1,3 FR	штук	1	0	0
255	Экстрактор камней для гибкой уретерологий.Безопасный и точечный контроль наконечника.Корзина с 4 нитями длиной 120 см.Съёмная эргономичная рукоятка.размер 1,9 FR		Экстрактор камней для гибкой уретерологий.Безопасный и точечный контроль наконечника.Корзина с 4 нитями длиной 120 см.Съёмная эргономичная рукоятка.размер	штук	1	0	0

		1,9 FR				
	Экстрактор камней для гибкой уретерологий.Безопасный и точечный контроль наконечника.Корзина с 4 нитями длиной 120 см.Съёмная эргономичная рукоятка.размер 2,2 FR	Экстрактор камней для гибкой уретерологий.Безопасный и точечный контроль наконечника.Корзина с 4 нитями длиной 120 см.Съёмная эргономичная рукоятка.размер 2,2 FR	штук	1	0	0
257	Электрод для биполярной цисторезектоскопий режущий	Электрод для биполярной цисторезектоскопий режущий	штук	3	0	0
258	Электрод для биполярной цисторезектоскопий коагуляционный	Электрод для биполярной цисторезектоскопий коагуляционный	штук	3	0	0
259	Электрод гибридный одностержневой петля режущая угловая .Рабочая часть в форме режущей петли из тонкой проволоки, изогнутой на 30 *.Совместим с эндоскопом диаметром 4 мм,12-30*	Электрод гибридный одностержневой петля режущая угловая .Рабочая часть в форме режущей петли из тонкой проволоки, изогнутой на 30 *.Совместим с эндоскопом диаметром 4 мм,12-30*	штук	1	0	0
260	РПГА-Бест антипаллидум(D-1820)	РПГА-Бест антипаллидум(D-1820)	набор	25	62 200	1555000
261	Краска для тонометрий по Маклакову	Краска для тонометрий по Маклакову	флакон	30	0	0
262	Семижильный кабель для Холтер монитора ЭКГ и АД Meditech Card (X) Plore.Кабель ЭКГ на 7 отведений для Card(x)plore	Семижильный кабель для Холтер монитора ЭКГ и АД Meditech Card (X) Plore.Кабель ЭКГ на 7 отведений для Card(x)plore	штук	3	696 000	2088000
263	Манжета для измерения артериального давления аппарата Meditech Card (X) Plore стандартный размер 25-40 см	Манжета для измерения артериального давления аппарата Meditech Card (X) Plore стандартный размер 25-40 см	штук	6	180 000	1080000
264	Манжета для измерения артериального давления аппарата Meditech Card (X) Plore увеличенный размер 32-45 см	Манжета для измерения артериального давления аппарата Meditech Card (X) Plore увеличенный размер 32-45 см	штук	6	246 000	1476000
	ИТОГО:					116 617 940

2. Наименование потенциального поставщика, дата и время представления ценового предложения:

№	Наименование потенциального поставщика	Юридический адрес	Дата и время предоставления тендерных заявок
1	ТОО «Lab Service company»	г.Кызылорда,г.Кызылорда, ул.Мусрепова №58	время представления заявки - 19.04.2024 17:00
2	ТОО «МЕРЕЙ»	Кызылординская область, Кент Айтеке би,ул Айтеке би №17	время представления заявки - 19.04.2024 17:00
3	ТОО«AAA Medical»	Казахстан,г.Шымкент,район Каратау,Микрорайон Туран,дом 67А,кв 42,	время представления заявки - 19.04.2024 14:00
4	ТОО «Express Фарм»	Казахстан,г.Алматы,Алмалинский район,пр.Абая№165/2	время представления заявки - 19.04.2024 14:30
5	ТОО «Stell Medical Systems»	г. Астана, пр. Сарыарка 31/2, ВП-32, 11-этаж	время представления заявки - 19.04.2024 11:00
6	ТОО «АГРИ-5»	г.Кызылорда, пос.Тасбугет,ул Шукурова №3	время представления заявки - 19.04.2024 17:00
7	ТОО «Bibi-Pharm»	г. Кызылорда, Б.Матенова №41	время представления заявки - 19.04.2024 15:30
8	ТОО «Cayman Energy»	г. Кызылорда, ул. мкрн. Шугыла 7А/77	время представления заявки - 19.04.2024 16:00

3. Потенциальные поставщики представили следующие ценовые предложения:

№	Наименование потенциального поставщика	Цена потенциального поставщика (в тенге)
1	ТОО «Lab Service company»	19 233 100,00
2	ТОО «AAA Medical»	23 436 400,00
3	ТОО «Stell Medical Systems»	8 490 000,00
4	ТОО «АГРИ-5»	5 119 140,00
5	ТОО «Cayman Energy»	46 181 500,00
6	ТОО «Bibi-Pharm»	14 628 800,00

4. По результатам оценки и сопоставления ценовых предложений, **Решил:**

- согласно пункта 78 Правил признать победителем закупа способом запроса ценовых предложений по лотам от № 1,4,5,17,25,26,27,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,58,59,60,61,62,67,78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,91,92,95,96,97,98,99,107,110,114,117,123,124,125,126,140,150,156,157,158,159,161,186,202,203,222,225,226,260,262,263 и № 264 ТОО «Lab Service company» г.Кызылорда, г.Кызылорда, ул.Мусрепова №58 стр. 5 на основании предоставления ценового предложения. Цена договора: 19 233 100,00 тг.

4.1 По результатам оценки и сопоставления ценовых предложений, **Решил:**

- согласно пункта 78 Правил признать победителем закупа способом запроса ценовых предложений по лотам от № 8,9,10,11,12,13,15,16,70,71,112,113,119,120,121,133,136,138,139,151,152,165,166,167,168,169,170,171,172,174,175,176,182,185,188,191,192,193,194,204,205,206,207,208,209,210,211,212,213,214,215,216,217,218,223,224,228,232 и № 234 ТОО «AAA Medical» Казахстан, г.Шымкент, район Каратау, Микрорайон Туран, дом 67А, кв 42, на основании предоставления ценового предложения. Цена договора: 23 436 400,00 тг.

4.2 По результатам оценки и сопоставления ценовых предложений, **Решил:**

- согласно пункта 78 Правил признать победителем закупа способом запроса ценовых предложений по лотам от № 2,68 и № 109 ТОО «Stell Medical Systems» г. Астана, пр. Сарыарка 31/2, ВП-32, 11-этаж на основании предоставления ценового предложения. Цена договора: 8 490 000,00 тг.

4.3 По результатам оценки и сопоставления ценовых предложений, **Решил:**

- согласно пункта 78 Правил признать победителем закупа способом запроса ценовых предложений по лотам от № 33,34,35,41,128,129,130,131,132,149,189 и № 242 ТОО «АГРИ-5» г.Кызылорда, пос.Тасбугет, ул Шукурова №3 на основании предоставления ценового предложения. Цена договора: 5 119 140 тг.

4.4 По результатам оценки и сопоставления ценовых предложений, **Решил:**

- согласно пункта 78 Правил признать победителем закупа способом запроса ценовых предложений по лотам от 6,18,19,20,21,22,23,24,29,30,31,32,36,37,38,39,42,57,63,64,72,73,74,75,76,77,93,94,104,106,122,127,195,196,197,198,199,246,247,249 и № 250 ТОО «Cayman Energy» г. Кызылорда, ул. мкрн. Шугыла 7А/77 на основании предоставления ценового предложения. Цена договора: 46 181 500,00 тг.

4.5 По результатам оценки и сопоставления ценовых предложений, **Решил:**

- согласно пункта 78 Правил признать победителем закупа способом запроса ценовых предложений по лотам от 100,101,102,115,116,127,134,135,153,154,162,163,173,177,178,200,201,219,227 и № 230 ТОО «Bibi-Pharm» г. Кызылорда, Б.Матенова №41 на основании предоставления ценового предложения. Цена договора: 14 628 800 тг.

5. Победитель представляет Заказчику или организатору закупа в течение 10 (десяти) календарных дней со дня признания победителем пакет документов, подтверждающие соответствие условиям, предусмотренных в Главе 3 пункта 80 Правил.

6. Представители потенциальных поставщиков при процедуре вскрытия конвертов не присутствовали.

7. При вскрытии конвертов с заявками на участие в тендере по закупкам присутствовали следующие члены комиссии.

8. Разместить настоящий протокол на официальном интернет-ресурсе Заказчика.

Заместитель главного врача по
лечебной части:

Е.Жанабайулы

Юрист:

К.Изимбаев

Члены комиссии:

Б.Шакирова

Секретарь комиссии:

Н.Таускелов